



हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय
Central University of Himachal Pradesh
(Established under Central Universities Act 2009)
Dhauladhar Campus-I, Dharamshala, District Kangra HP 176215

सन्दर्भ: ओएसडी(अका.)/1-2/हि.प्र.के.वि./2020/1141-46

दिनांक: 24.12.2020

सूचना

हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय के विभिन्न विभागों में अध्ययन कर रहे एम.फिल. शोधार्थियों को यह सूचित किया जाता है कि जिन शोधार्थियों ने सूचना संख्या ओएसडी(अका.)/1-2/हि.प्र.के.वि./2020/1102-07 दिनांक 10.12.2020 के अनुसार मानसून-सेमेस्टर (अगस्त-दिसम्बर, 2020) की फ़ीस अभी तक जमा नहीं की है वह अब 10% अतिरिक्त शुल्क के साथ उक्त फ़ीस को ऑनलाइन माध्यम (www.canbankfeecounter.com) द्वारा 25.12.2020 से 31.12.2020 के बीच अवश्य जमा करवा लें।

पृष्ठांकन संख्या; यथोपरि/-

ओ.एस.डी. (अकादमिक)
दिनांक: 24.12.2020

प्रतिलिपि:

1. सिस्टम एनालिस्ट को विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर उपलोड करने के आशय सहित प्रेषित
2. सभी सूचना पट्ट (धौलाधार परिसर-1 व 2, टैब-शाहपुर, व्यास परिसर-देहरा)
3. सभी अधिष्ठाता/विभागाध्यक्ष/निर्देशक को सूचनार्थ
4. कुलसचिव, हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय, शिविर कार्यालय, धर्मशाला को सूचनार्थ
5. वित्त अधिकारी, हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय, धौलाधार परिसर-2, धर्मशाला को सूचनार्थ
6. कुलपति के विशेष-कार्य-अधिकारी को माननीय कुलपति महोदय की सूचनार्थ कृपया प्रेषित

ओ.एस.डी. (अकादमिक)



हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय
Central University of Himachal Pradesh

(Established under Central Universities Act 2009)
Dhauladhar Campus-I, Dharamshala, District Kangra HP 176215

F. No. OSD (Acad.)/1-2/CUHP/2020/1141-46

Dated: 24.12.2020

NOTICE

All the **M. Phil. Students** of various Programmes of Study, who have not submitted their **Monsoon-Semester-Fee (August-December, 2020)** as per the earlier notice no. F. No. OSD(Acad.)/1-2/CUHP/2020/1102-07 dated 10.12.2020, are hereby directed to deposit their **Monsoon-Semester-Fee along with 10% Late Fee through Online Mode on www.canbankfeecounter.com**. The University fee portal will be activated w.e.f. **25.12.2020 to 31.12.2020**.

Endorsement No.: As above.

OSD (Academics)
Dated: 24.12.2020

CC:-

1. The System Analyst, to uploading the notice on University website
2. All Notice Boards (DDC-I&II, TAB-Shahpur, Vyas Campus, Dehra)
3. All Deans / Heads / Directors for information please
4. The Registrar, CUHP for information please
5. The Finance Officer, CUHP for information please
6. OSD to VC for the kind information to the Hon'ble Vice Chancellor please

OSD (Academics)